Приложение Nэl
к Приказу

J\Ъl77 от 09 сентября 2018 г
инистерства Финансов

Стандартный формуляр Единого европейского документа закупок

Единый европейский документ о закупках, именуемый в дальнейшем ЕЕдз, является декIIарацией
под собстВенную ответственность, представляющей собой предварительные докЕвательства и

замеIUIющей сертификаты, выданные органаМИ гцrбличной власти или третьими лицами. Он досryпен
на государственном и английском язык,lх и используется в качестве предварительного доказательства
u"r.ror""r"" необходимых условий в paмKilx процедур государственных зак)док Ресгryблики

Молдова. Благодаря ЕЕд9 оференты больше не доJDкны представлять полные документtrпьные и в

рiвных форматах доказательства, как использовtlлись раньше в процед?ах государственньtх закУПок,

что представляет значительное упрощение доступа к возможностям трансграншIному
предоставЛенlло оферт, Начиная с октября 2018 г., ЕЕдЗ булет ДОСц/пен искJIючительно в

электронном формате.
министерство финансов предоставляет в распорлкение бесплатryто веб-усJryгу для покупателей,

офереrrгов и других заинтересованньIх лиц в заполнении ЕЕдз в электронном формате. онлайн

фор,"ryr"Р можнО заполнить, распечатаТь и затем отправить почпателю вместе с остальной офертой.

Если процедура осуществJUIется в электронном формате, ЕЕдЗ может быть экспортирован, храниться

и подан в электронном формате. ЕЕДЗ, поданный в рамках преды/ryщей процедуры государственных
закупок, может быть повторно использован при условии, что информация останется верной.

офереrrгы могуг бьlть исключены из процедуры государственных закупок или могуг преследоваться

по закону, если информациJI из ЕЕ,ЩЗ явJUIется ложной, нерzвглашенной или не может быть доказана
подтверждающими документами.

Часть I - Информация о процедуре юсударственных закупок и закупающем органе или закупающем сУбъеКТе

Часть I формуляра ЕЕ.ЩЗ заполняется онлайн толькЬ закупЕlющим оргzlном или зirкупающим субъекгом и вкIIючает

следующ}.ю информацию :

А. Информация об опубликовании

Номер, объявления/приглашения,
опубликованного в БГЗ (Бюллетень
государственных зак}тIок), и по необходимости
номер объявления в О.Ж.

Ответ
Согласно SIA
RSAP

в. Личность закyпщика
Официальное наименование Примэрия с. Бешгиоз

Республика Молдова
100760101 0725)

Страна

с. Информация о процедуре госyдарственных закупках
Тип процедуры
Единьй идентификационный
закупм

номер процедуры

,Щата отitрытия оферт
Наименование объекта закyпок
Краткое описание

ff#ifjиц,
* 4{,,lц /

l,'o, .ý
Q .-'d0зs: r оо?* , .j

Часть II - Информация об экономическом операторе

Часть II формуляра ЕЕ,ЩЗ заполняется онлайн только экономическими операторzlп4и и

птоf,тяет и
А.

\]

l\"_ \
i\?1 lc;ч
)) /з1

лý/.l
'l','/

Наименование: SRL "FдвRIсл oLoI рдк" Ответ |текст|
(заполняется
экономиtIескими
операторами)

Юрuduческuй adpec: MD _38t2, or. Comrat sfu. Lепiп 54

Почтовый код:- MD _з812

ГоРод | or. Соmrаt

Страна: гм
Веб-адрес
ЭлектроннаjI почта: rц!Ц]@уу!r*у
Телефон : 029в-2-з2-5t

Контактное лицо или лица: дсьаsм, / Zadir м,

Единый идентификационный номер
(IDNO/IDNP), по необжодимости: шOзil 1 а02 499

Номер кода НЩС - шо необходимости: z6оr52r'

Кенluzелян длла / SRL DokSattCoпlИмена уrредителей:
sc

a

a

Экономический оператор явJuIется:

мчlлым предприятием
средним предприJIтием

Выбирается
экономи.Iескими
операторztми

ПДа
ПП Нет
ПДа
П ПНет

только в случае если закуIIка зарезервирована:
явJuIется ли экономический оператор
заrцищенной мастерской иrш (социальным

предприlIтием) или обеспечивает выполнение

договора в контексте шрогрtlп{м защищенного
трудоУстроЙства?

каков соответствующий rrроцент нетрудоспособньтх
или социально уязвимых работников?
по необходимости, просим Вас отметить, к какой
или каким категориJIм нетрудосrrособньгх илпл

социч}льно уязвимьж работников относятся эти

работники? _

Выбирается
экономическими
операторами

ПДа
П ПНет

заполняется

|текст|

заполняется

lTeKcTl
Выбирается
экономическими
операторами

ПДа
П ПНет

заполняется

tTeKcTI
ПДа ..,,l_.-\.
П ПНеблtйБ-
.";Y---S,

Ёда ,," ,-:л1

=i ]f,#ul йк
i;Ф.у- ý

Хý"л',озrrrоt{.,

П ПНет

заполняется

|текст|
ПДа
П ПНет

ПДа
П ПНет

Просим Вас предоставить рЕlзрешени,I, на которые

основывается коммерческtш деятельность, по

необходимости:

покрывает ли регистрация или сертификация все

возложенные критерии отбора?

Выбирается'
экономиtIескими

операторами

ПДа
П ПНет

заполняется
экономиtIеским

оператором:
веб-адrес,
выдаrощий
орган ши
выдztющ:UI
организация.
точная ссылка

сможет ли экономический оператор rrродставить

свидетельство об оплате взносов социi}льного

страхования и уI7лате наJIогов или предоставить

информацию, KoTopall позвоJмт закупающему

оргЕIIIу или закупающему субъекту получить

такое свидетельство напрямую IIосредством

доступа к национапьной базе данньD( в любой

стране, доступной бесплатно?

Если соответствующио документы достуtIны в

электронном формате, просим Вас уточнить:

Выбирается
экономическими
операторами

ПДа
П ПНет

Экономический оператор }пIаствует в процедуре

государственных закупок вместе с остальньпrли?

заполняется

|текст|
Просим Вас уточнить роль экономического
оператора в рztпdках группы (лидер,

ответственный за вьшолнение особенньпс задач и

Просим Вас идентифицировать других
экономических операторов, которые также

по необходимости, наименование rIаствуюцIеи

По необходимости, укажито лот (поты), на
.

вителях экономическогои

ii;u*,fik;
К,;:::;;ж;ý

ИМЯ]. Mopu" заполняется
экономиtIеским
оператором:

|текст|

Фамилия:. д*бпru

Дата рожд ения,. 1 б. а4. l 9 74

Место рождения: молdова

Улица и номер: z.комраm

Почтовый код:. мD-зs12

ГОРод: комраm

Стржlа:. рм

ЭлектроннtUI ПочТа: sапа00 1 @sl апсlех пt

Телефон: 0298-2-з2-51

Должность / действуя в качестве,- duрекtпор

с. Информация об использовании способностей
дрчгих субъектов
Использует ли экономический оператор
способности других субъектов дJUI соответствия
критериям отбора, предусмотренным в части IV,
а также (по необходимости) критериям и
правилЕlI\{, указанным в части V ниже?

Выбирается
экономиtIескими
операторами

ПДа

ffiЩНе,

@ оmDельньtй форлtуляр ЕF,!З, соdерсtсшцuй uнформацuю,

,iпро*u""у, i разdела.t д u В dанной часmu u часmu IП dля каuсdоzо субъа<mа,

,ononr"nry, ч поdпuсанную сооmвеmсmвуюlцllл, образолl эmuмu субъекmамu,

Обраu4аем- Ваl,uе внltлtанuе нq mо, чmо Lncrn?rce необхоdшло вt<Jlючumь u lпехнuков uлu

вовлеченные mехнuческuе_ ор2ан1,1зацuu, незавuсuJуло оlп mоZо, рабоmаюm лu онu Hcl

преdпрuяmuu экономuческоео операmора, в часmносmu, mех, коmорьlе сооmвеmсmвуюrп

конmролю качесrпва, u в случqе dоzоворов о zосуdарсmвенных заlупксос рабоm mёхнuкu

лlлu mехнuческuе ореанuзацuu, к komopbtJyt эконоwtuческuй операmор моuсеm

обраmumься dля вьtполненuя рабоm.
в mой Jwepe, в кqкой эmо uJуrееm оmноlлленuе dля особой (особых) способносmu

(способносmей), uспользУемой (uспользуел,tых) экономuческll"м операmором, просuм Вас
включumь uнформацuю, преdусмоmренную в часmях lrl u V, dJlя каж

D.
Информация о

способности которых
не основывается

субподрядчиках, на
экономический оператор

Ответ
заполняется
экономическими
операторfIми

lTeKcTl
разdел заполняеmся mолько в случае, еслu эmа uнформацuя чеmко запрашuваеmся

закупаюлцlL\/, орZанолl llлu заlЕпаюtцtlм субъекmол,t.

Намеревается ли экономический оператор
передать на субподряд какуIо-либо часть

договора третьим лицам?

Выбирается
экоЕомиЕiескими
операторами

ПДа
ММн.,

Если да, и насколько Вам известно, просим
перечислить предложенньIх субподрядчиков.

q\
.||

Y1,\
\
лZчоч ffiff,

W"ф#

l*

i*

йh

.dополнum'ельно к uнфорлwqцuu uз часmu I, просшм Вас
запроulенную в разdелах Д u В dанной часmu u часmu III,

Часть YII- Заключительные заявления

Экономический оператор зЕUIвJUIет, что информаци,I, представленндsl в частях II _ И выше,

явJUIется верной и тЪчной, и что она была представлена, полностью осозЕавiIя последствия

серьезЕьIх слr{аев ложньD( заявлений,

Экономический оператор официально заIIвJIяет, что может представить, IIо запросу и без

опоздания, сертификаты И другие формы указанньж подтверждающих документов, за

искJIючеЕием слуtIаев, когда:

1. У закlтlалощего органа или закупающего субъекта есть возможЕость попучить данные

подтверждающие документы напрямую посредством доступа к

данньIх, KoTopall явJIяется бесплатной, и дает согласие на

информации, если это необходимо,

соответствующей базе

доступ к указанной

ЭкономическиЙ оператор официально за5IвJIяет, что согласен, чтобы ПримэQд8 с, Бепi_гиоз

Республика Молдова , к€tк описано в части I раздела Д, полгуrил достуtI к подтверждающим

документаrrл об информации, котор}.ю он представил в этом Едином европейском докумонте

о закупке . ц"rruЙ Конкурс цеЕовьIх оф"р, продуктов питания для нужд Примэрии с,

Бешгиоз на 2019 г.

Имя: sKt- "FABRICAoLoI рАк

,Щолжность: директор
Щата: 31.12.2018
Место: Комрат
Подпись

,#9,цчN
,li'iЖlчi*i }ж:( 8i8;
Vэz